[image: 630406_html_335e9b3]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ    СУМОН  ХОНДЕРГЕЙСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО  КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668113, РФ, РТ, с. Хондергей, ул. Ленина, д.35,  тел. 22-0-09, ИНН 1709002112, КПП 170901001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     « 12 »  января 2022г.		                                                                  №  3

О присвоении адреса

         В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001года №136-ФЗ, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресных наименований сельского поселения с. Хондергей, администрация сельского поселения сумон Хондергейский постановляет:
1. Земельному участку, из земель категории – земли населенных пунктов, общей площадью 1500 кв. м., с разрешенным использованием – для личного подсобного хозяйства, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, сельское поселение сумон Хондергейский, село Хондергей, местечка Ак-Шат.
1. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумон Хондергейский
Дзун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва                                                                        А.А. Монгуш

image1.png